
令和５年８月２４日 

 

協同組合新潟県異業種交流センター  

組合員 各位 

                        協同組合新潟県異業種交流センター 

理  事  長  小林  元 

中 越 支 部 長    鷲尾 達雄 

 

(協）新潟県異業種交流センター中越支部 交流事業の御案内 

 

拝啓 暮夏の候、皆様におきましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当

組合の活動にご理解並びにご協力を頂き誠にありがとうございます。 

 さて、当組合の支部では下記の通り中越支部が主催する「ALL NAGAOKA MARKET 2023～あなたの

ふるさと、長岡とつながる 1 日～」を開催することといたしました。そこで、組合員企業様から

は、是非、参加していただきたく存じます。本事業は長岡の１１の地域が深くつながり「オール

長岡」の絆を醸成し、長岡市の持続可能な活性化をする一助として開催いたします。交流の場を

通じ、我々の活動に賛同する新たな組合員を募るための活動でもあります。 

 参加するにあたっては、クーポン券が必要となりますが、Niks 組合員企業様には、先着１

１１

１００

００００

００

枚を無料にて受け付けることとなっております。添付いたしました申込用紙に必要事項を記入い

ただき、当組合事務局宛てにＦＡＸにて申し込みください。１組合員企業様３枚までとさせてい

ただきます。上限に達しましたら、当組合のＨＰにて、お知らせいたします。 

つきましては、皆様のご参加はもちろん従業員の方や加入候補者の方もお誘いいただきご参加

頂けますと幸いに存じます。 

お忙しい中恐縮でございますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

開催日時   2023 年 9月 10 日（日） 10:00～16：00 

 ※雨天、荒天中止。感染状況によっても中止の可能性あり。 

※中止の場合は前日までにホームページなどに掲載します。 

 

アクセス   アオーレ長岡ナカドマ・ソトドマ（長岡市大手通 1丁目 4番地 10） 

       ※駐車場は、近隣の駐車場をご利用下さい。（有料）  

   

会費     先着 １００枚まで無料（Niks 組合員に限る：通常

通常通常

通常 

  

 参加費１，０００円

参加費１，０００円参加費１，０００円

参加費１，０００円） 

 

 

 

お問合せ先：niks 事務局 Tel 0258-36-9003 

 

 

 



(協)新潟県異業種交流センター 行  ＦＡＸ ０２５８－３４－０１９５ 

 

支部交流事業クーポン支部交流事業クーポン支部交流事業クーポン支部交流事業クーポン申込書兼申込書兼申込書兼申込書兼引換書引換書引換書引換書    

 

 

事業所名                                                             

 

所 在 地  〒                                      電話番号                 

 

 

参加者お役職 参加者お名前 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    総総総総枚数枚数枚数枚数                        枚枚枚枚        

    

 

  

 

※ 申込申込申込申込完了後、この完了後、この完了後、この完了後、この「「「「クーポンクーポンクーポンクーポン申込書兼申込書兼申込書兼申込書兼引換書引換書引換書引換書」に受付印を押し」に受付印を押し」に受付印を押し」に受付印を押し    

返信返信返信返信しますのでしますのでしますのでしますので、、、、そちらを引換書とさせていただきます。そちらを引換書とさせていただきます。そちらを引換書とさせていただきます。そちらを引換書とさせていただきます。            

当日は必ず当日は必ず当日は必ず当日は必ずここここのののの引換書引換書引換書引換書ををををご持参ご持参ご持参ご持参いただきいただきいただきいただき受付にご提出下さい。受付にご提出下さい。受付にご提出下さい。受付にご提出下さい。    


